
             Druk nr 743 

 
 

Uchwała Nr 764/2010 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.06.2010 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 415/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  

24.11.2008 r. w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Radomia na lata 2007-2013” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 
93/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.04.2007 r. w sprawie określenia obszaru 
Miasta Radomia podlegającego procesowi rewitalizacji, Rada Miejska w Radomiu uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 415/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  

24.11.2008r. w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Radomia na 
lata 2007-2013” otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


